

Nummer	Beschreibung
1	BM0052 Verkleidung Kühler
	Schraube G05x009
2	BM0442 IB04/D02x08 /Flachk.Ø14/Z
3	BM0012 Blechmutter M6
4	BM0081 Kotflügel chrom
5	BM0464 Schraube G05x012 IB03/Z/Halbrundk.
6	BM0083 Strebe Kotflügel re.vo. od. li.hi.
7	BM0084 Strebe Kotflügel li.vo. od. re.hi.
8	BM0707 INNER HEXAGON SOCKET HEAD CAP BOLT M5x22
9	BM0470 U-Scheibe 5mm
10	BM0500 Mutter G05 SK08/Z /Selbsts.
11	BM0056 Halter Kotflügel li.
12	BM0057 Halter Kotflügel re.
13	BM0687 INNER HEXAGON SOCKET HEAD CAP BOLT M6 x 20 STAINLE
14	BM0391 Verkleidung Bugspoiler vo. weiss
14	BM0390 Verkleidung Bugspoiler vo. titanium
15	BM0037 Schraube G06x016 IB04/Z/Rundk.
16	BM0471 U-Scheibe 6mm
17	BM0501 Mutter G06 SK10/Selbsts.
18	BM0098 Gitter f. Bugspoiler
19	BM0513 Sicherungsscheibe 5mm
20	BM0393 Verkleidung Bugspoiler li. weiss
20	BM0392 Verkleidung Bugspoiler li. titanium
21	BM0395 Verkleidung Bugspoiler re. weiss
21	BM0394 Verkleidung Bugspoiler re. titanium
22	BM0011 Blechmutter M5
23	BM0464 Schraube G05x012 IB03/Z/Halbrundk.
24	BM0322 Schraube G06x016 IB05/Dist.2x7/Flachk.

